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W Kościele powszechnym przeżywamy dzisiaj niedzielę ad Gentes – Dzień Modlitw, Postu i1.
Solidarności z Misjonarzami. Naszymi modlitwami obejmujemy tych, którzy głoszą Ewangelię
na krańcach ziemi. Oni często na wzór Chrystusa cierpią prześladowania i płacą najwyższą
cenę z własnego życia za swoją posługę. W przyszłą niedzielę będą zbierane ofiary do puszki
na wsparcie dzieł podejmowanych przez misjonarzy.
Trwamy w okresie Wielkiego Postu. Zapraszamy wszystkich na Wielkopostne Nabożeństwa:2.

Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym dziś o godz. 17.15
W piątek droga krzyżowa:

dla dzieci o godz. 16.30,
dla dorosłych i młodzieży o godz. 17.30

Dzisiaj,  8  marca,  obchodzimy też  Dzień Kobiet.  Choć to  świecka tradycja,  pamiętajmy w3.
modlitwach  o  wszystkich  niewiastach,  zwłaszcza  o  matkach  wielodzietnych  rodzin,  o
samotnych pannach i wdowach, o kobietach poniżanych i prześladowanych w wielu częściach
świata. Polecajmy ich życie Panu Bogu i Maryi,  która jest najpiękniejszym wzorem żony i
matki.
Rodziców młodzieży, która przygotowuje się do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania4.
zapraszamy na spotkanie w następną niedzielę na godz. 16.00 do dolnego kościoła.
Tegoroczne rekolekcje wielkopostne dla dzieci rozpoczną się w przyszłą niedzielę.5.
W piątek, 13 marca, przypada 7. rocznica wyboru papieża Franciszka na Stolicę Piotrową.6.
Powierzajmy  go  Bożej  Opatrzności  oraz  opiece  Matki  Najświętszej  w  naszych  osobistych
modlitwach,  aby  bezpiecznie  i  w  wierności  Ewangelii  prowadził  Kościół  przez  burzliwe
współczesne czasy.
Serdecznie dziękujemy za ofiary złożone dzisiaj na cele inwestycyjne. Niech Pan wynagrodzi7.
Waszą ofiarność swoim obfitym błogosławieństwem.
Zapraszamy  na  jednodniową  pielgrzymkę  do  Sanktuarium  Matki  Bożej  Szkaplerznej  w8.
Zamartem i Matki Bożej Patronki Dobrej Śmierci w Górce Klasztornej. Jest jeszcze kilka miejsc
wolnych. Wyjazd w sobotę 28 marca w godzinach porannych, powrót wieczorem. Koszt udziału
to  100  zł.  W  cenę  wliczony  jest  dwudaniowy  obiad.  Zapisy  po  Mszy  św.  w  zakrystii.
Szczegółowe informacje u ks. Tomasza.
Wielki  Post  to  okres  przygotowania  do  Triduum  Paschalnego.  Wszystkich  pragnących9.
śpiewać podczas liturgii Triduum /już od 11 roku życia / zapraszamy na próbę scholii w
najbliższy wtorek i czwartek na godz.19.30 do kawiarenki.


